PAGE

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

V заседание Совета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

                       20 апреля 2023 г.

О прекращении и подтверждении

полномочий членов Совета ФПО ТО
________________________________
В соответствии с п.41 ст.17 Устава ФПО ТО

Совет   ФПО ТО   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Прекратить полномочия членов Совета ФПО ТО:

- Дмитриева Михаила Сергеевича, председателя Томской областной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания в связи с увольнением по собственному желанию;

- Солодкиной Любови Михайловны, председателя Томской областной организации Общероссийского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства в связи с ликвидацией организации.
II. Подтвердить полномочия члена Совета ФПО ТО:

- Шапшукова Сергея Анатольевича, председателя Томской областной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания.
Основание: 1. Выписка из протокола XXVIII (внеочередной) отчетно-выборной конференции Томской областной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
2. Протокол внеочередной конференции Томской областной организации Общероссийского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства от 22 марта 2023 года.
                                                                       Верно: